
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137069 03/07/2025IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

00 04 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

Paulista
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

41

1213

1284

663

FELIPE DE FABIO VENTURA

TALITA GABRIELLE RIBEIRO

DAIANE SALES DE SOUSA

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

19:30 19:31

00 03

20:12 20:42

00 01

00 04
193915 MAYCON VIEIRA GOMES SABINO 03

181427 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE JESUS 05

161278 VINICIUS DE SOUZA SANTOS 07

170394 CAIO SOUZA DA SILVA 08

157592 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA DOMINGOS 09

155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 10 05:42

148844 HUGO DOS SANTOS MANOEL 12

183567 LEONARDO SILVA ALBUQUERQUE 14 14:55

159533 RODRIGO BASTOS 15

179747 NíCOLAS MARQUES DOS SANTOS 18

185582 RYAN ULISSES DA SILVA QUINTILIANO 19

200102 SHELTON WILLIANS LEITE PRESTES 24

145260 RENAN DE MENESES PALTRINIERI 25

170966 DANIEL SILVA ARAUJO 51

25 10

08

15

08

05

18

24

14

19

07

05

03

10

05

08

15

09

14

15

07

51

24

51

08

14

09:31

12:13

x x x

x x x

6993 WILLIAN GOMES BARBOZA 13:57

7684 GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

136573 DANILO DE ALMEIDA VAZ 01

144823 CAIO CESAR CACOSA 02

162075 LUCAS JUN KUSANO 03

211269 ARTHUR FAVATO ALCâNTARA 04

162081 WALDIR LINHARES NETO 05

189999 VÍTOR SILVA NERY 06 37:20

129855 PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO 07 24:20

173718 HENRIQUE CORSI DOS SANTOS 08

141434 ALEXANDRE ESTAY JABBOUR 09

175228 LUCCA NODA CERQUEIRA BOZZANI 10

151775 GUILHERME CORTES LIMA 11

121147 BRENO DE ALMEIDA VAZ 13

159079 GABRIEL OKANO FARIA 20

129847 LUIZ GUILHERME SANTOS NEDOCHETKO 22

20 03

05

03

02

03

02

04

03

05

04

03

06

07

08

05

06

05

11

06

07

10

06

07

09

11

13

07

09

08

09

02

08

13

10

06

10

13

11

13

10 14:42

w x x

x x x x x

0701

04:31

1002

05:32

1303

09:31

0604

32:13

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

5271 GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA

9312 NICOLAS ALVARENGA KOTSCHO

R
O

D
R

IG
O

 B
A

S
T

O
S

 (
15

)
LU

C
A

S
 J

U
N

 K
U

S
A

N
O

 (
3)

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA 6997

ANDRé DANTAS MARINS 8241


