



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137069 IMPACTO F.C. 00 x 04 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE 03/07/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II		São Paulo	
41	Árbitro Principal:	FELIPE DE FABIO VENTURA		
1213	Árbitro Auxiliar:	TALITA GABRIELLE RIBEIRO		
1284	Árbitro Assistente:	DAIANE SALES DE SOUSA		
663	Cronometrista:	CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA		
	Anotador:			

IMPACTO F.C.

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	Prorrogação	Penaltis	Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						25	10	14	15	51							
193915	MAYCON VIEIRA GOMES SABINO	03															
181427	PEDRO HENRIQUE SANTOS DE JESUS	05					08	19	09	24							
161278	VINICIUS DE SOUZA SANTOS	07					15	07	14	51							
170394	CAIO SOUZA DA SILVA	08					08	05	15	08							
157592	MATHEUS LIMA DE ALMEIDA DOMINGOS	09					05	03	07	14							
155587	VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA	10	05:42				18	10									
148844	HUGO DOS SANTOS MANOEL	12					24	05									
183567	LEONARDO SILVA ALBUQUERQUE	14	14:55				08										
159533	RODRIGO BASTOS	15															
179747	NÍCOLAS MARQUES DOS SANTOS	18															
185582	RYAN ULISSSES DA SILVA QUINTILIANO	19															
200102	SHELTON WILLIANS LEITE PRESTES	24															
145260	RENAN DE MENESES PALTRINIERI	25															
170966	DANIEL SILVA ARAUJO	51															
6993	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA		13:57														
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
7684	Massagista: GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA																
	Méd/Fis/Enf:																
Anotação de Gols																	
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Mandante
RODRIGO BASTOS (15)

Técnico Mandante

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período				
						20	03	06	09	13							
136573	DANILO DE ALMEIDA VAZ	01															
144823	CAIO CESAR CACOSA	02					05	07	11	10							
162075	LUCAS JUN KUSANO	03					03	08	13	06							
211269	ARTHUR FAVATO ALCÂNTARA	04					02	05	07	10							
162081	WALDIR LINHARES NETO	05					03	06	09	13							
189999	VÍTOR SILVA NERY	06	37:20				02	05	08	11							
129855	PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO	07	24:20				04	11	09	13							
173718	HENRIQUE CORSI DOS SANTOS	08					03	06	02	10							
141434	ALEXANDRE ESTAY JABBOUR	09					05	07	08								
175228	LUCCA NODA CERQUEIRA BOZZANI	10					04	10									
151775	GUILHERME CORTES LIMA	11					03	06									
121147	BRENO DE ALMEIDA VAZ	13							07								
159079	GABRIEL OKANO FARIA	20															
129847	LUIZ GUILHERME SANTOS NEDOCHETKO	22															
5271	Técnico: GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
9312	Massagista: NICOLAS ALVARENGA KOTSCHO																
	Méd/Fis/Enf:																
Anotação de Gols																	
01	07	02	10	03	13	04	06	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14
04:31	05:32	09:31	32:13														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Visitante
LUCAS JUN KUSANO (3)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA	Registro:	6997	Assinatura:	
Representante Visitante:	ANDRÉ DANTAS MARINS	Registro:	8241	Assinatura:	